
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

-mail: tandososh_01@mail.ru  тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                          КПП-050601001 

 

Приказ № 29-Д 

от 02 мая 2024 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«О внесении изменений в годовой календарный учебный график» 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 07.11.2023 № АЗ-1550/03, письмом МИНОБРНАУКИ РД от 

25.04.2024 г №06-6153/01-18/24  

Приказываю: 

1. Внести изменения, в утвержденный Приказом №65/2-Д от 28.09.2023 г годовой 

календарный учебный график и определить последним учебным днем для 9 и 11 

классов 24 мая 2024 года.   

2. Заместителю директора по УВР Зиявудиновой М.М.:  

2.1. внести изменения в отчетных периодах электронных журналов для 9 и 11 классов; 

2.1.1. проконтролировать внесение изменений учителями –предметниками, 

преподающих в 9 и 11 классах, в календарное планирование и в ЭЖ,; 

3. Классным руководителям 9 и 11 классов донести информацию о последнем дне до 

учащихся и их родителей.   

4. Ответственность и контроль за выполнение приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Зиявудинову М.М.  

 

Директор школы  ________________ Э.А. Исаева 

С приказом ознакомлены: 

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова 02.05.2024  г 

 

 

mailto:tandososh_01@mail.ru

